檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣私立君毅高級中學　函

地址：35048苗栗縣竹南鎮公義路245號

承辦人：洪劬宇

電話：037-622009#703

電子信箱：intorober@mail.cish.mlc.edu.

tw

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：君中實字第1070006346號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：君毅高中第七屆智慧型機器人創意闖關比賽計畫(393503300U_1070006346A00_AT

TCH1.pdf)

主旨：本校辦理「第七屆智慧型機器人創意闖關」比賽，惠請鼓

勵所屬老師及學生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、透過智慧型機器人創意組裝及任務達成活動，鼓勵學生動手

實作，培養多元能力。

二、本校與雲林科技大學及育達科技大學合作，訂於108年1月26

日至108年1月27日於本校舉辦創意機器人闖關、相撲競賽。懇請

轉知所屬師生，鼓勵推薦隊伍參加本競賽。

三、敬請 貴府協助發函至境內各國中、國小學校，鼓勵學生參

加比賽。

四、競賽計畫如附件。

正本：新竹縣政府、新竹市政府

副本：本校實習輔導處 2018-12-03
09:38:08

1070182212

■■■■■■教育處 ■■■■■■■107/12/03 10:12

■■■■■■■有附件